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https://www.baronsfood.fi/sv/gochujang-chilipasta-200g-07391693902621

GoChuJang chilipasta 200g

Ingrediensforteckning

Kokt ris, majssirap, chilipasta (chili, vatten, salt, vitlok och salladslok), vatten, salt, chili (Gochukaro), alkohol, socker.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

694017
07391693902621
st

Korea (Republiken)
Risberg

975 kJ (223 kcal)
479

3449

2449

0,39

5749

379
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